
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 2 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 6 421,00 6 421,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 421,00 6 421,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 421,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 6 421,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 025,00 2 025,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 025,00 2 025,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 025,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 025,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00 300,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300,00 300,00 
  4260 Zakup energii 300,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E376AA8-8504-448E-8E5B-A1E17BF9B49E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


